

Obiect Lucrari de reparatie a blocului de studii Investitor
al institutiei IP Colegiul de arte "Nicolae
Botgros"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			20,14
						20,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	48,00	10,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,00	10,07
2	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 257,57
						43,67
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	48,00	38,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 140,36	3 140,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,36	1,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	79,00	43,45
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	125,00	24,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,22	0,31
3	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (se adauga banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" cu norma 0,7575m/m2; chit pe baza de ipsos "fughenfuller lit cu norma 0,271kg/m2)	m2			291,02
						179,04
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	48,00	165,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,00	11,04
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	48,00	2,40
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	137,50	50,88
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	35,84	34,05
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	23,34	9,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,12	6,00
	7568786	Banda pentru imbinarea rpsturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,40	0,30
	5786786	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller"	kg	0,2710	6,03	1,63
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,16	4,64
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,67	4,68
4	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			189,47
						91,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	48,00	91,68
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	45,84	48,37
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,84	5,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,96	19,81
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	6,50	15,35
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,40	0,30
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,03	1,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,50	2,33
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,20	1,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,12	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,22	0,07

	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	12,00	0,57
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,05
						1,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,00	1,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,75	4,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			76,88
						58,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,00	58,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,37	16,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,22	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,20	0,13
7	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art. CF50)	m2			30,39
						23,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	48,00	23,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,37	6,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,22	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	8,20	0,05
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			91,79
						73,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	48,00	73,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,37	16,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,22	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,20	0,16
9	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art CF52)	m2			36,96
						29,76
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	48,00	29,76
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,37	6,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,22	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,20	0,26
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,05
						1,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,00	1,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,75	4,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,17
						26,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,00	4,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,44	5,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,22	0,02
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,05
						1,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,00	1,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,75	4,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,40
						26,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,00	26,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,37	0,14

	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
14	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			75,45 ----- 33,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	48,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,00	2,40
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,40	36,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	29,70	0,18
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	28,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	17,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	296,72	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,40	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	36,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,22	0,08
15	CK18B	Montarea baghetelor	m			49,21 ----- 24,96
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	48,00	24,96
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	36,00	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	6,00	0,51
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	21,20	22,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	296,72	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	28,00	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	28,00	0,42
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,70	0,18
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	29,70	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	34,67	0,07
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	13,20	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	28,00	0,17
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate pentru pereti si tavane din gips carton	buc			83,20 ----- 24,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	48,00	22,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,00	1,44
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	6,70	1,00
	2811236306200	Grila ventilatie din mase plastice	buc	1,0000	57,00	57,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,20
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de montare				
		2.1.1. Electricitate				
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			744,00 ----- 595,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	48,00	595,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	6 700,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 000,00	15,24
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	67,00	0,54
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	28,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,00	0,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	125,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,22	5,94
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	7,30	21,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	6,70	20,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	56,00	21,84
18	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm Gofra	100 m			2 186,67 ----- 1 651,20
	1	Muncitor	h-om	34,4000	48,00	1 651,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	6 700,00	13,40

		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,70	62,98
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	125,00	50,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	15,22	5,03
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	7,30	171,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	14,78	39,91
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	56,00	18,48
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 599,00
						<u>1 545,67</u>
	1	Muncitor	h-om	32,2000	48,00	1 545,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,22	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	56,00	1,83
20	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, (corp de iluminat LED 60x60cm)	100 buc			20 837,38
						<u>15 216,00</u>
	1	Muncitor	h-om	317,0000	48,00	15 216,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	6 700,00	3 768,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,50	7,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,70	71,94
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,00	114,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 370,00	14,81
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,80	456,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	67,00	3,38
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	65,00	6,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	15,22	23,56
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	7,30	540,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	14,78	26,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	56,00	86,81
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 965,42
						<u>1 828,83</u>
	1	Muncitor	h-om	38,1000	48,00	1 828,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	37,00	55,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,22	0,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	56,00	2,33
22	RpEQ04A	Montarea cutiei automate cu 2 module	buc			76,80
						<u>76,80</u>
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	48,00	76,80
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			177,79
						<u>177,79</u>

		la 25 A				74,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,00	74,88
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	28,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	47,00	0,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,70	5,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	118,60	0,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,80	23,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	48,00	48,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	16,70	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,22	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,78	1,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	56,00	0,11
24	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			12 783,43 ----- 11 232,00
	1	Muncitor	h-om	234,0000	48,00	11 232,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	3,80	1 162,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	15,22	83,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	56,00	305,57
		2.2. Utilaj				
25		Cablu VVGng 2x1,5mmp	m			7,34 ----- 0,00
	678576857	Cablu VVG ng 2x1,5mmp	m	1,0000	7,34	7,34
26		Cablu VVGng 3x2,5mmp	m			13,75 ----- 0,00
	798989	Cablu VVG ng 3x2,5mmp	m	1,0000	13,75	13,75
27		Gofra d 32mm	m			5,84 ----- 0,00
	64875876	Gofra d 32mm	m	1,0000	5,84	5,84
28		Intrerupator cu o clapa	buc			20,75 ----- 0,00
	576878	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	20,75	20,75
29		Prize bipolare	buc			22,92 ----- 0,00
	897868908	Priza bipolara	buc	1,0000	22,92	22,92
30		Corp de iluminat LED 60x60cm	buc			491,67 ----- 0,00
	21342313422	Corp de iluminat LED 60x60 cm	buc	1,0000	491,67	491,67
31		Cutie automate cu 2 module	buc			54,17 ----- 0,00
	67847695879	Cutie automate cu 2 module	buc	1,0000	54,17	54,17
32		Automat BA47-29M 40A 1P	buc			27,92 ----- 0,00
	58476867	Automat BA 47-29M 40A 1P	buc	1,0000	27,92	27,92
33		Cutie de ramificatie	buc			7,25 ----- 0,00

	87967898	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	7,25	7,25
34		Cutie pentru prize si intrterupator (g/carton)	buc			3,20
						0,00
	6438758768	Cutie pu prize si intreruptoare g/carton	buc	1,0000	3,20	3,20

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.